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EĞİTİMDE İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI 
 

İstanbul Kent Üniversitesi ve Beyoğlu İlçe Milli

Eğitim Müdürlüğü arasında “Eğitimde İş Birliği

Protokolü” imzalandı.

22 Eylül 2021 günü İstanbul Kent Üniversitesi

Taksim Kampüsünde gerçekleşen protokol

törenine, Üniversite Rektörü Prof. Dr. M.Necmettin

Atsü, Beyoğlu İlçe Milli Eğitim Müdürü Hüseyin

Bağcı ve heyetler katıldı.

İmzalanan protokol kapsamında; proje çalışmaları,

ders dışı kültür, sanat ve spor etkinlikleri,

öğretmenler için mesleki gelişim eğitimleri, veli

destek çalışmaları, süreli yayınlar desteği ve

akademik çalışmalar için kurumlar arası iş

birliklerinin geliştirilmesi amaçlanıyor.

Konuyla ilgili değerlendirmelerde bulunan İstanbul

Kent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. M.Necmettin

Atsü, “Üniversite olarak hem akademik hem de

toplumsal alanda karşılıklı fayda üretebileceğimiz iş

birliklerine önem veriyoruz. İmzaladığımız

protokol bunun önemli bir göstergesi. Bu ortaklık

meslekî, akademik, sportif, sanatsal, kültürel, sosyal

alanlarda hem üniversite öğrencilerimize hem de

Beyoğlu bölgesinde liselerde eğitim gören öğrenci

ve velileri için yararlı olacaktır. Bu vesileyle

Beyoğlu İlçe Milli Eğitim Müdürü Hüseyin Bağcı ve

emeği geçen arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum”

dedi.



 
 

Başkanlığı yanı sıra Uluslararası Bilişsel

Psikoterapi Birliği (International

Association of Cognitive Psychotherapy)

Başkanlığı görevlerine seçilmiş olan ve

hala Ulusal Bilişsel ve Davranış Terapileri

Derneği Başkanlığı yapan Psikoloji

Anabilim Dalı akademisyenlerimizden

Prof. Dr. Mehmet Zihni Sungur 9-12 Eylül

2021 tarihleri arasında Cape Town’da

düzenlenen 25. Dünya Cinsel Sağlık Birliği

Kongresi'nde Dünya Cinsel Sağlık Birliği

(World Association of Sexual Health)

Yönetim ve Danışma Kurulu Üyeliğine

seçilmiştir.
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Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Niyazi Can, Rektörümüz
Prof. Dr. Necmettin Atsü’ye nezaket ziyaretinde
bulundu. Ziyarette eğitim politikaları üzerine
değerlendirmelerde bulunuldu.

PROF. SUNGUR DÜNYA CİNSEL SAĞLIK BİRLİĞİ
YÖNETİM VE DANIŞMA KURULU ÜYELİĞİNE SEÇİLDİ

SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ'NDEN
ÜNİVERSİTEMİZE ZİYARET

Ulusal ve Uluslararası birçok ödüle layık
görülen hocamızı kutlar, başarılarının
devamını dileriz.

Daha önce Avrupa Davranış ve Bilişsel
Terapiler Birliği (European Association
of Behavioural and Cognitive Therapies) 



 
 

İstanbul Kent Üniversitesi'nden Doç. Dr.

Volkan Yücel ve Yıldız Teknik

Üniversitesi'nden Ramazan Vapurcu'nun

geliştirdiği; ortak ilgileri, meslekleri ve

konumları kullanarak insanları bir araya

getirmeyi amaçlayan sosyal ağ projesi,

BTM'nin WinGlobal Programı'na seçildi.

Hocamızı tebrik eder, başarılarının

devamını dileriz.
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SOSYAL AĞ PROJESİ, 
BTM'NİN WİNGLOBAL PROGRAMI'NA SEÇİLDİ

 
 

Üniversitemiz Sanat ve Tasarım Fakültesi

İç Mimarlık bölümü akademisyenlerinden

Dr. Öğr. Üyesi Gülşah Aykaç doktora tezi

ile ODTÜ 2019-2020 Topluma ve Eğitime

Katkı Veren Tez Ödülü'ne layık görüldü.

Kent ve mimarlık kesişiminde çalışan Dr.

Öğr. Üyesi Aykaç'ın ODTÜ'den Prof. Dr.

Güven Arif Sargın ile yürüttüğü, "Diverse

Landscapes, Diverse Works: Reframing

the Urban Transformation of Çinçin

Through Muhtars, Houseworkers, the

Usta, and the Kabadayı" başlıklı doktora

çalışması az çalışılmış bir semti etnografik 

TOPLUMA VE EĞİTİME 
KATKI ÖDÜLÜ

 
 

olarak kayıt altına almakta ve sosyal

aktörlerin kentsel dönüşüm ile

dönüşen rollerini analiz etmektedir.

Hocamızı tebrik eder, başarılarının

devamını dileriz.
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KENT'TE BU AY

2019 – 2020 ve 2020 – 2021 Akademik Yılı Mezuniyet Törenleri pandemi tedbirlerine
uygun olarak 9 ve 10 Ekim 2021 tarihlerinde Taksim kampüsünde gerçekleştirilecektir.

 
2020 Mezunları için: (ön lisans ve lisansüstü)

9 Ekim 2021, 13:00 
 

2021 Mezunları için (ön lisans, lisans ve lisansüstü)
10 Ekim 2021, 13:00 

mezuniyet törenleri
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KENT'TE BU AY
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KURUMSAL İLETİŞİM VE 
HALKLA İLİŞKİLER DİREKTÖRLÜĞÜ

/ İSTANBULKENTEDU


